

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET EMİN OKUR'A ZİYARET

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Marmara Üniversitesi rektörlük görevine atanması dolayısıyla Prof. Dr. Mehmet Emin Okur'a tebrik ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında Prof. Dr. Şahin'e, İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İzzet Gümüş eşlik etti. Gerçekleşen görüşmede, iki üniversite arasında gelecekte yürütülebilecek akademik iş birlikleri, ortak araştırma projeleri ve eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, karşılıklı dayanışma ve akademik paylaşımın yükseköğretimin gelişiminde önemli bir rol oynadığını vurgulayarak, yeni görevinden dolayı Rektör Prof. Dr. Mehmet Emin Okur'u tebrik etti ve başarı dileklerini iletti.

Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Emin Okur ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, İstanbul Gelişim Üniversitesi heyetine nazik ziyaretleri ve iyi dilekleri için teşekkür etti.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NE KANADA'DAN STRATEJİK ZİYARET: UFV İLE İGÜ ARASINDA ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİ ADIMLARI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda önemli bir iş birliği görüşmesine ev sahipliği yaptı. 7 Ekim 2025 tarihinde Kanada'nın saygın yükseköğretim kurumlarından University of the Fraser Valley (UFV) temsilcisi Daryl Smith, İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni ziyaret etti. Ziyaret, her iki üniversite arasında akademik ve kültürel bağları güçlendirmeye yönelik stratejik bir adım olarak öne çıktı.

EAIE KONFERANSI'NDAN KAMPÜS ZİYARETİNE UZANAN İŞ BİRLİĞİ SÜRECİ

UFV Uluslararası Birimi'nden Daryl Smith'in ziyareti, 9-12 Eylül 2025 tarihlerinde İsveç'te düzenlenen EAIE Konferansı'nda İGÜ Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova ile gerçekleştirilen ilk temasın ardından gerçekleşti. Görüşmeye ayrıca Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörü Serap Yeşilkır Baydar, UDİO-K Uzman Yardımcısı Yaren Ergenç ve UDİO-K Asistanı Murat Emre Şensoy da katıldı.

Daryl Smith ziyaret kapsamında, İGÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ile de bir araya gelerek İstanbul Gelisim Üniversitesi'nin uluslararası vizyonu ve iş birliği potansiyeli hakkında bilgi aldı. Resmi görüşmelerin ardından kampüs turu düzenlenerek üniversitenin altyapısı ve akademik ortamı Daryl Smith'e tanıtıldı.

COIL PROGRAMI VE ERASMUS+ HAREKETLİLİĞİ GÜNDEMDEYDİ

Gerçekleştirilen toplantılarda, University of the Fraser Valley'nin uyguladığı COIL (Collaborative Online International Learning) programı üzerinde duruldu. Bu yenilikçi model ile üniversitelerarası çevrim içi ders ve projeler aracılığıyla öğrencilerin takım çalışması, kültürlerarası etkileşim ve disiplinler arası bakış açısı kazanması hedefleniyor.

Toplantılarda ayrıca Erasmus+ kapsamında öğrenci ve personel hareketliliği değerlendirildi. İşletme Bölümü, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Sosyal Bilimler Fakültesi özelinde yürütülebilecek değişim programları görüşüldü. Her iki taraf da iş birliğini genişletme ve sürdürülebilir hale getirme konusunda güçlü bir irade ortaya koydu.

GÖRÜŞMELERİN SONUCUNDA MOU VE İKİLİ ANLAŞMA SÜRECİ BAŞLADI

Ziyaretin sonunda iki üniversite de "Memorandum of Understanding (MoU)" ve ikili anlaşma imzalanması konusunda mutabakata vardı. Bu anlaşmaların, akademik iş birliklerinin daha somut projelere dönüşmesi açısından önemli bir zemin oluşturması hedefleniyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ KÜRESEL AĞINI GENİŞLETİYOR

University of the Fraser Valley temsilcisi Daryl Smith'in ziyareti, UFV'nin İstanbul Gelişim Üniversitesi'ne gerçekleştirdiği ilk kurumsal ziyaret olma özelliğini taşıyor. Bu ziyaret, iki kurum arasında kalıcı ve anlamlı bir akademik ortaklık kurulması açısından büyük önem taşıyor. İGÜ, küresel iş birliği ağını genişletme hedefi doğrultusunda, bu tür stratejik temaslarla uluslararasılaşma vizyonunu vurguluyor.

İGÜ, 2026 TIMES HIGHER EDUCATION DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMASI'NDAKİ BAŞARISINI SÜRDÜRDÜ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Higher Education (THE) tarafından açıklanan 2026 Dünya Üniversite Sıralaması sonuçlarında önemli bir başarıya daha imza attı. 2026 sonuçlarına göre İGÜ, dünya genelinde 1001–1200 bandındaki yerini koruyarak, vakıf üniversiteleri arasında 9'uncu, Türkiye genelinde 16'ncı, Araştırma Kalitesi alanında ise Türkiye 2'ncisi oldu. Uluslararası görünürlük kategorisinde Boğaziçi Üniversitesi'nin hemen ardından 6'ncı sırada yer alan İGÜ, araştırma gücü ve uluslararası etki kapasitesiyle Türkiye'nin küresel yükseköğretim alanındaki konumunu güçlendirdi.

İGÜ, THE 2026 SIRALAMASINDA ARAŞTIRMA GÜCÜYLE ÖNE ÇIKTI

Bu yıl 115 ülkeden 2.191 üniversitenin değerlendirildiği Times Higher Education 2026 Dünya Üniversite Sıralaması'nda, Türkiye'den 137 üniversite yer aldı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, "Araştırma Üniversitesi" olma vizyonu doğrultusunda son yıllarda araştırma altyapısına, nitelikli insan kaynağına ve uluslararası projelere yaptığı yatırımlarla küresel ölçekte kalıcı bir ivme yakaladı. Bu kararlı yükseliş, üniversitenin 1001–1200 bandındaki yerini istikrarlı biçimde korumasıyla bir kez daha teyit edildi.

THE 2026 sonuçlarına göre İGÜ; Türkiye genelinde 16'ncı, vakıf üniversiteleri arasında 9'uncu, Araştırma Kalitesi alanında ise Türkiye 2'ncisi olarak öne çıktı. Uluslararası görünürlük kategorisinde ise Boğaziçi Üniversitesi'nin hemen ardından 6'ncı sırada yer aldı. Bu sonuçlar, İGÜ'nün yalnızca ulusal düzeyde değil, küresel yükseköğretim arenasında da güçlenen konumunu bir kez daha ortaya koydu.

“AKADEMİK MÜKEMMELİYET HEDEFİMİZDEN TAVİZ VERMİYORUZ”

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, THE 2026 sonuçlarına ilişkin değerlendirmesinde şunları söyledi:

“Times Higher Education 2026 Dünya Üniversite Sıralaması'nda dünya genelinde 1001–1200 bandındaki yerimizi korumamız, vakıf üniversiteleri arasında 9'unculuğa, Türkiye genelinde 16'ncılığa ve Araştırma Kalitesi alanında 2'nciliğe ulaşmamız, bilimsel üretime dayalı güçlü akademik yapımızın bir göstergesidir. Bu başarı; sürdürülebilir araştırma politikalarımızın, uluslararasılaşma stratejilerimizin ve nitelikli akademik kadromuzun ortak emeğinin bir sonucudur. İstanbul Gelisim Üniversitesi olarak, sadece yükseköğretim alanında yer almakla kalmıyor; araştırma kalitesi ve etki değeri yüksek bilimsel çıktılar üreterek küresel bilime katkı sağlıyoruz.

Hedefimiz; araştırma kapasitemizi daha da artırarak bu bandın üzerine çıkmak ve dünya üniversiteleri sıralamalarında Türkiye'nin küresel temsil gücünü güçlendirmektir. Akademik kadromuzun özverili çalışmaları, öğrencilerimizin bilimsel merakı ve paydaşlarımızın desteğiyle bu hedefe emin adımlarla ilerliyoruz. Bu başarıda emeği geçen tüm akademisyenlerimize, idari kadromuza ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum.”

KÜRESEL VİZYONLA YÜKSELEN ARAŞTIRMA GÜCÜ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, araştırma ekosistemini yalnızca bilimsel üretimle sınırlamıyor; sanayi iş birlikleri, yenilikçi projeler ve küresel fon kaynaklarıyla destekleyerek Türkiye'nin uluslararası görünürlüğünü artırmayı ve bilimsel etki alanını genişletmeyi hedefliyor. Üniversite, bu stratejik adımlarla araştırma odaklı büyümesini daha da derinleştirerek, küresel akademik arenada kalıcı bir güç olma yolunda ilerliyor.

Bu doğrultuda İGÜ, güçlü akademik kadrosu, disiplinler arası iş birlikleri, yüksek nitelikli yayın performansı ve uluslararası araştırma ağlarına katılımıyla önümüzdeki dönemde THE sıralamalarında daha üst bantlara yükselmeyi amaçlıyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN BAKIRKÖY BELEDİYESİ'NİN ENGELSİZ YAŞAM EVİ'NE DESTEK

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Bakırköy Belediyesi tarafından hayata geçirilen Engelsiz Yaşam Evi projesinin açılış törenine katıldı. Açılışa, İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan Tan Erkoç ve Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği Program Başkanı Öğr. Gör. Ebru Cengiz katılım sağladı. Proje kapsamında, İGÜ tarafından hazırlanacak özel eğitim programı ile engelli bireylere yönelik çeşitli eğitimler verilecek. İGÜ akademisyenleri tarafından yürütülecek eğitim programlarının, engelli bireylerin toplumsal hayata daha aktif katılımını desteklemesi ve yaşam kalitesini artırması hedefleniyor.

“TOPLUMUN HER KESİMİYLE DAYANIŞMA İÇİNDE OLMAYI GÖREV BİLİYORUZ”

Açılıшта konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, üniversitenin sosyal sorumluluk bilincine vurgu yaparak;

“Engelsiz bir yaşam, sadece fiziksel düzenlemelerle değil; eğitim, sanat, istihdam ve farkındalık çalışmalarıyla mümkündür. İstanbul Gelışim Üniversitesi olarak bizler, toplumun her kesimiyle dayanışma içinde olmayı görev biliyoruz. Bakırköy Belediyesi ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği sayesinde, engelli bireylerin potansiyellerini ortaya çıkaracak ve onları yaşamın her alanında daha görünür kılacak projelere imza atacağız.” ifadelerini kullandı.

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu ise yaptığı konuşmada, Engelsiz Yaşam Evi’nin yalnızca bir fiziksel mekân değil, toplumsal duyarlılığın bir göstergesi olduğunu belirtti:

“Engelsiz Yaşam Evi, her bireyin eşit yaşam hakkına sahip olduğu anlayışıyla hayata geçirildi. Burada düzenlenecek faaliyetlerle engelli vatandaşlarımızın sosyal hayata daha aktif katılım sağlamalarını ve üretken bireyler olarak topluma katkıda bulunmalarını destekleyeceğiz.”

İGÜ, SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNE DESTEK VERMEYİ SÜRDÜRÜYOR

Proje kapsamında İstanbul Gelışim Üniversitesi akademisyenleri tarafından verilecek eğitimlerle, engelli bireylerin fiziksel, sanatsal, sosyal ve mesleki becerilerini geliştirmeye yönelik uygulamalı faaliyetler yürütülecek. Bu çalışmalarla birlikte bireylerin toplumsal yaşama daha aktif katılım sağlamaları, üretken bireyler olarak topluma katkıda bulunmaları ve bağımsız yaşam becerilerinin güçlendirilmesi hedefleniyor.

İstanbul Gelışim Üniversitesi, “her birey için erişilebilir bir gelecek” vizyonu ile engelli bireylerin topluma tam ve eşit katılımını destekleyen projelere katkı sunmaya devam ediyor. Eğitimden sosyal farkındalığa, sürdürülebilir kalkınmadan gönüllülük faaliyetlerine kadar birçok alanda aktif rol üstlenen İGÜ, bu iş birliğiyle birlikte engelsiz bir toplum inşa etme yolunda kararlılıkla ilerliyor.

2025–2026 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİ'NDE GERÇEKLEŞTİ

2025–2026 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirildi. Türkiye'nin dört bir yanından üniversite temsilcilerinin bir araya geldiği törende, yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşma hedefleri, bilimsel üretim kapasitesi ve savunma sanayisinde yetiştiren nitelikli insan kaynağının önemi vurgulandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, bakanlar, devlet erkânı, büyükelçiler, akademisyenler ve öğrencilerin yer aldığı törende, İstanbul Gelisim Üniversitesi (İGÜ) adına ise Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Genel Sekreter Doç. Dr. Serdar Egeli ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. İzzet Gümüş katıldı.

GÜNDEMDE ULUSLARARASILAŞMA DA VARDI

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, konuşmasında Türkiye'deki üniversitelerin uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda kaydettiği ilerlemenin, yükseköğretim sisteminin ulaştığı noktayı net biçimde ortaya koyduğunu vurguladı.

“Türk üniversiteleri son yıllarda uluslararası görünürlük ve saygınlık bakımından dikkat çekici bir gelişme kaydetmiştir. Uluslararası sıralamalara da yansıyan bu gelişme, gelecekte üniversitelerimizin daha büyük başarılarla ulaşacağına da işaret etmektedir.”

İGÜ, YENİ AKADEMİK YILA ULUSLARARASI BAŞARILARLA BAŞLADI

Törende yapılan konuşmalarda vurgulanan uluslararasılaşma hedefleri, İGÜ'nün son dönemdeki başarılarıyla da örtüşüyor. Times Higher Education (THE) 2026 Dünya Üniversite Sıralaması'nda dünya genelinde 1001–1200 bandındaki yerini koruyan İGÜ, vakıf üniversiteleri arasında 9'uncu, Türkiye genelinde 16'ncı sırada yer aldı. Araştırma kalitesinde Türkiye 2'nciliği ve uluslararası görünürlük kategorisinde 6'ncılık elde eden üniversite, yeni akademik yıla küresel ölçekte güçlü bir başlangıç yaptı.

İstanbul Gelisim Üniversitesi, araştırma kapasitesini artırmaya, uluslararası görünürlüğünü güçlendirmeye ve Türkiye'nin yükseköğretim vizyonuna katkı sunmaya 2025–2026 akademik yılında da kararlılıkla devam edecek.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 2025'TE ALTIN MADALYA HEDEFİYLE KAN BAĞIŞI ETKİNLİĞİNE HAZIRLANIYOR

Toplumsal sorumluluk bilincini güçlendiren çalışmalarıyla dikkat çeken İstanbul Gelisim Üniversitesi, bu yıl da kapsamlı bir kan bağışı kampanyasına ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Üniversite, 2025 yılında bağış hedefini yükselterek Altın Madalya'ya ulaşmayı amaçlıyor. Etkinlik öncesinde Türk Kızılay ekipleri, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'i makamında ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmede, üniversitenin 2024 yılında gerçekleştirdiği başarılı kan bağışı organizasyonu nedeniyle hak kazandığı Gümüş Plaket Prof. Dr. Şahin'e takdim edildi. Ziyarette, sürdürülebilir kan bağışı kampanyalarının toplumsal dayanışma açısından taşıdığı önem bir kez daha vurgulandı.

HEDEF: 2025'TE 1500 ÜNİTE KAN BAĞIŞI

İGÜ, ilk olarak 500 ünite kan bağışıyla Bronz Plaket, ardından 2024 yılında 1300 üniteyle Gümüş Plaket kazanarak önemli bir başarıya imza atmıştı. Bu yıl hedef daha büyük: 1500 ünite kan bağışı ile Altın Madalya. Üniversite, bu hedefe ulaşmak için akademisyenlerin, idari personelin ve öğrenci kulüplerinin gönüllü katılımıyla güçlü bir dayanışma örneği sergileyecek.

11–13 KASIM'DA KAMPÜSTE GENİŞ KATILIMLI ETKİNLİK

Kan bağışı etkinliğinin, 11–12–13 Kasım 2025 tarihlerinde kampüste gerçekleştirilmesi planlanıyor. Etkinlik süresince öğrenciler ve çalışanlar, Kızılay ekiplerine gönüllü olarak kan bağışında bulunabilecek. Üniversite yönetimi, etkinliğin yalnızca bir sağlık katkısı değil; aynı zamanda dayanışma kültürünü güçlendiren anlamlı bir sosyal sorumluluk adımı olduğunun altını çizdi.

Üniversite, bu önemli kampanyayla birlikte hem öğrencilerine hem de topluma güçlü bir sosyal sorumluluk mesajı vermeyi hedefliyor.